[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЬНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАВКАЗСКОГО  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  06.06. 2013                                                                                                                        № 47
хутор Привольный

О предоставлении в прокуратуру Кавказского района принятых органами местного самоуправления Привольного сельского поселения Кавказского района нормативных правовых актов
В соответствии с частью 2 статьи 3 Федерального закона от 17 июля 2009 года №172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», руководствуясь Уставом Привольного сельского поселения Кавказского района,  п о с т а н о в л я ю:

1.Направлять  нормативные правовые акты, принятые Советом Привольного сельского поселения Кавказского района, администрацией Привольного сельского поселения Кавказского района  в прокуратуру Кавказского района с сопроводительным письмом с указанием перечня направляемых документов, сведений об их официальном опубликовании  не позднее 15 и 30 числа текущего месяца (Ковалева).
2.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Привольного сельского поселения

Кавказского района                                                                             Е.А. Урицкий